
 

 
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  
z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim                         

z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  
w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica  

przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 12 czerwca 2016 r. 
 

 
 
 Na podstawie art. 50 ust. 4 w związku z art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 

r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400)  

 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuję Panią Adriannę Juszczuk z funkcji członka Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 2 w Witnicy wskutek pisemnego zrzeczenia się członkostwa w komisji.    

§ 2.    Powołuję Panią  Emilię Krystynę Grzegorzyca na członka Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 2 w Witnicy.  

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               Komisarz Wyborczy 
        w Gorzowie Wielkopolskim 
 
                 /-/  Zbigniew Piątek 


